（第３条関係）

年 月 日

厚木高等学校同窓会長 様

申請者   中・高    回卒

                   代表者 氏 名

連絡先     （  ）

E-mail

同窓会活動活性化補助金交付申請書

次のとおり同窓会活動を実施しますので、同窓会活動活性化補助金を申請します。

同窓会活動の概要

事業名

日  時

場  所

事業内容

参加者数

(名簿添付)

補助金額

振込先

金融機関名・支店名

当座・普通

口座番号

口座名義人(漢字・カタカナ)

（第６条関係）

年 月 日

厚木高等学校同窓会長 様

申請者   中・高    回卒

                   代表者 氏 名

連絡先     （  ）

E-mail

同窓会活動活性化補助金実績報告書

次のとおり同窓会活動を実施しましたので、報告します。

日 時

場 所

参加者数

当日の様子

＜300字程度で当日の様子を報告してください。別紙可＞

その他特記事項

記載内容は、「同窓会報」または「同窓会ホームページ」に掲載することがあります。